Si Acro abbatissa el conventus sepedicli prediclam terram Aendere vel

ad alios transferre voluerint, abbas et conventus Sancli Trudonis pre-

dicli, si dictam terram emere voluerint, secundum communem consuètu-

dincm el honeslam eslimationeni, ipsam pre omnibus aliis personis habere

polerunt et-debebunl. Si vero ipsam emere noluerinl diclo modo, tune

abbatissa et couAcntus predicli ipsam terram ubicumque voluerint, ex-

ceptis ecclesiis el ecclesiaslicis personis, exceplis eliam sublimibus per-

sonis, vendere polerunt, prout sue ulililali viderint expedire. Abbas vero

et conventus Sancti Trudonis predicli uno mamburdo erunl conlenli de

terra el décima supradiclis, donec supradiclo modo ipsa décima redima-

tur. El nos abbas et conventus Sancti Trudonis, nos eliam abbatissa et cou-
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\ciilus (le Bunef inemorati, in prediclain compositionem consentienles vl

ratain liabontes, nos quoque magistor R(einerus), scolasticus anlediclus,

in Ic'slimonium et munimcn omnium prcmissoium, présentes iilteras

sigillis nostris fecinius roborari. Actum et datum Tungiis anno Domini

M" ce» L° nono, niense januario feria se\ta post epiphaniam.

Copie dans lescartiilaires C, fol. 85; D, fol. IO-(.

CCXLVIII.

Guillaume 1 , abbé de Sainl-Trond , règle l emploi des revenus d'une partie

de la dime de Borloo.

(Il avril 1-200.)

Universis présentes litteras visuris, Willelmus, Dei gracia abbas, loliis-

que conventus Sancti Trudonis, sabitem in Domino. Notum facimus uni-

versis quod nos octavani partem décime majoris et minoris de Borlo ', pro

Lxxv marcis Leodiensibus, a viris reb'giosis abbate et conventu Helecinense,

premonstratensis ordinis, similem partem octavam ejusdem décime, pro

aliis LXXV marcis Leodiensibus
,
personis rcligiosis abbatissc et convcnlui

de Bonef% cisterciensis ordinis, redemimus, de virorum consilio discre-

torum. Predicle vero due partes solvebunt in curia nostra de Borlo, nomine

census, xv solidos leodienses annuatim. Predicta vero redemptionc l'acta

de dicta décima que valet annuatim circa xxxnii modios siliginis, parum

phis vel minus, de speciali voluntate cujusdam viri probi ecdesie nostre

specialis amici, cujus nomen in libro vite asscribere a élit Dcus, qui in

predicta redemptione consilium et auxilium nobis exhibuit cum effcctu,

omnium nostrum accedenteconsensu, ordinavimusin hune modum: ita sci-

licet quod de fructibus ejusdem décime habebit conventus imperpetuuni

.

singulis septimanis, dimidium modium siliginis ad pitantiain coquine in